
R A D A G M I N Y 
GODKOWO 

Uchwała Nr XXVIII/134/2012 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 239 , art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 124lz póżn.zm.). 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dochody budżetu gminy w wysokości 10.741.919,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące w wysokości 10.402.372,17 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 339.547,41 zł. 
§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 10.601.919,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 10.040.838,17 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.967.365,85 zł, 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.396.588,21 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 561.081,41 zł 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela KryślCfeJankowiak 



WÓJT G M I N Y 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 

Objaśnienia 
do projektu uchwały Nr XXVIII/134/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 19 grudnia 2012 . 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 
1) zmiany po stronie dochodów: 

- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z budżetu państwa w dziale 758 -
Różne rozliczenia w kwocie 36.647 zł zgodnie z pismami Ministra Finansów Nr 
ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia 23 listopada 2012 roku i nr ST5/4822/16g/BKU/12 z dnia 
29 listopada 2012 roku, 

- zmniejszenie planu dotacji w kwocie 3.936 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna w 
rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z decyzją Nr F K 
300/2012 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 listopada 2012 roku, 

- zwiększenie planu dotacji w kwocie 361 zł w rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zgodnie z otrzymaną decyzją Nr 
302/2012 z dnia 23 listopada 2012 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, 

- zmniejszenie dotacji w kwocie 15.251 zł w rozdziale 85216- Zasiłki stałe zgodnie z 
decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 307/2012 z dnia 30 listopada 2012 roku, 

- zwiększenie kwoty dotacji w kwocie 887 zł w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy 
społecznej zgodnie z decyzjami Nr 300/2012 z dnia 23 listopada 2012 roku i 307/2012 z 
dnia 30 listopada 2012 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

2) zmiany po stronie wydatków: 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 2.000 zł z 
przeznaczeniem na przekazanie 2% wpłat gmin na rzecz izb rolniczych z uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego, 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 600 - Transport i łączność w kwocie 11.000 zł z 
przeznaczeniem na zakup kruszywa na drogi gminne i odśnieżanie dróg gminnych , 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2.000 
zł w związku z zapłatą za wydane decyzje lokalizacyjne, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie 1.500 zł w dziale 710- Działalność usługowa z 
przeznaczeniem na wycenę oświetlenia ulicznego oraz zmniejszenie planu w kwocie 
3.900 zł w rozdziale 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne, 

- przesunięcia planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75022 
- Rady gmin w związku wykonaniem planu wydatków oraz zwiększenia * planu 
wydatków w kwocie 11.147 zł w rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na 
prawach powiatu) w związku z wykonaniem planu wydatków oraz zwiększenie planu 
wydatków w kwocie 2.000 zł w rozdziale 75095- Pozostała działalność na zakup paliwa 
do nowo zakupionego samochodu dostawczego oraz zakup opon do samochodu Renault, 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w kwocie 1.000 zł z przeznaczeniem na zakup akumulatorów do 
samochodu Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym oraz kwotę 2.000 zł na ubezpieczenia 
samochodów strażackich i nowo otrzymanego samochodu strażackiego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Godkowie, 

Janusz Rwmrd Grzywalski 



WÓJT G M I N Y 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 

zwiększenie planu wydatków w dziale 758 - Różne rozliczenia w związku z wykonaniem 
planu wydatków - różne rozliczenia finansowe - prowizje bankowe pobierane przez bank 
oraz kwotę 1.900 zł z tytułu opłacenia składek do Związku Gmin Regionu Ostródzko -
Iławskiego „ Czyste środowisko", 
zwiększenie planu wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie w kwocie 4.000 zł w 
związku z wykonanym planem wydatków na dowóz dzieci, oraz przesunięcie planu 
wydatków między paragrafami w Gimnazjum z związku z przeprowadzeniem przeglądu 
obiektu budowlanego zgodnie z zaleceniem PIP-u, 
przesunięcia planu wydatków w dziale 851 - Ochrona zdrowia w związku wykonaniem 
planu wydatków realizowanych przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 
zmniejszenia i zwiększenia w dziale 852 - Pomoc społeczna w związku z otrzymanymi 
decyzjami dotyczącymi dotacji przyznanych na wypłatę zasiłków i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, zasiłki stałe i utrzymanie ośrodka 
pomocy społecznej, 
przesunięcia w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na 
ubezpieczenie osób biorących udział w projekcie realizowanym przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Godkowie. 

y 
Janusz RjMard Grzywalski 


